2025年 6月 6日

株式会社イートアンドフーズ

株式会社イートアンドフーズ（代表取締役社長：仲田浩康 東京都品川区）は、2025年 9月 1日(月)納品

分より、家庭用冷凍食品の出荷価格を改定いたします。

当社では、適正な価格で品質の高い製品を提供できる様に、多数の原材料、物流費やエネルギー費、人

件費の高騰に対して、安全性を鑑みつつ合理化、効率化を推し進めてまいりました。

しかしながら、原材料費、資材費、物流費等の高騰が継続しています。自助努力だけでは吸収できない状

況となっており、やむを得ず一部商品の出荷価格を下記の通り、改定させていただくこととなりました。

当社では、今後とも経営の効率化を図り、安全な商品を、安定して適正な価格で、お客様にお届けできる様

に努めてまいります。何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

価格改定の概要

・餃子（焼き餃子、水餃子等）カテゴリ ：5％～10％

・点心（焼売、小籠包等）カテゴリ   ：5％～10％

※現行出荷価格に対する値上げ幅

実施時期

2025年 9月 1日(月)納品分より実施させていただきます。

以上

家庭用冷凍食品価格改定のお知らせ

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社イートアンドホールディングス マーケティング戦略部 広報 PR グループ 半田・崎間

TEL：03-5769-5050   E-mail：eat-press@eat-and.jp